
Министерство общего и профессионального образования Ростовской области 

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

Ростовской области  

«Шахтинский региональный колледж топлива и энергетики  

им. ак. Степанова П.И.» 
 

 

П Р И К А З  
 

 

от  17.08.2016 г.                                                                                    № 120у 

«О зачислении»          

    

На основании результатов освоения поступающими образовательной 

программы основного общего образования (сводные ведомости по приему 

студентов на 2016/2017 уч. год,  протоколы заседания приемной комиссии)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  По ГБПОУ РО «Шахтинский региональный колледж топлива  

энергетики  им. ак. Степанова П.И.»  

     

1.1  Зачислить с 01.09.2016г. в число студентов 1 курса очной формы 

обучения, для обучения до 30.06.2021г. за счет бюджетных ассигнований 

областного бюджета, по специальности 23.02.03 «Техническое обслуживание и 

ремонт автомобильного транспорта» (углубленной подготовки) (протокол № 2 

от 16.08.16г.); 

         

            1.1.1  на базе основного общего образования с выплатой стипендии из  

госбюджетных средств: 

 

                                    ТОРА-11 

 

1. Александрова Владимира Николаевича 

2. Белокобыльского Данила Сергеевича 

3. Белявского Кирилла Романовича  

4. Болтова Валерия Георгиевича 

5. Важенина Дениса Игоревича 

6. Воробьева Владислава Валерьевича  

7. Гасанова Гасана Валех оглы 

8. Еременко Дмитрия Юрьевича 

9. Забильского Михаила Александровича 

10. Зоцикова Александра Станиславовича 

11. Истомина Алексея Александровича 

12. Квачева Александра Александровича 

13. Кунченко Александра Николаевича 

14. Лазарева Романа Александровича 

15. Ляхова Ивана Валерьевича 



16. Оноприенко Александра Александровича  

17. Орлова Владислава Станиславовича 

18. Поповского Максима Александровича 

19. Притужалова Сергея Алексеевича  

20. Романенко Александра Сергеевича 

21. Рябушко Алексея Игоревича            

22. Сащенко Владислава Игоревича  

23. Чеснокова Дениса Владимировича 

24. Шавешян Давида Эдуардовича 

25. Яшина Александра Сергеевича 

 
 

1.2 Зачислить с 01.09.2016г. в число студентов 1 курса очной формы 

обучения, для обучения до 30.06.2020г. за счет бюджетных ассигнований 

областного бюджета, по специальности 23.02.01 «Организация перевозок и 

управление на транспорте (по видам)» (базовой подготовки)  (протокол № 2 от 

16.08.16г.); 

 

1.2.1  на базе основного общего образования с выплатой стипендии из   

госбюджетных средств: 

                       ОПУТ – 11 

 

1. Аникина Артема Викторовича 

2. Базкову Веронику Сергеевну 

3. Богунову Юлию Ивановну 

4. Дриганюк Андрея Николаевича  

5. Кабанову Алёну Сергеевну 

6. Кватер Кирилла Олеговича 

7. Клименко Анастасию Андреевну        

8. Ключенко Викторию Викторовну 

9. Косенко Софию Витальевну  

10. Лыкову Екатерину Александровну 

11. Мирскую Елизавету Алексеевну  

12. Низкодубову Анастасию Александровну 

13. Николаенко Викторию Сергеевну 

14. Романча Романа Олеговича                  

15. Савенкову Викторию Сергеевну  

16. Салтыкова Дениса Анатольевича 

17. Самохвалову Анастасию Ивановну 

18. Сапелкину Юлию Евгеньевну 

19. Сотникова Даниила Максимовича 

20. Старикова Ивана Игоревича 

21. Трофименко Анастасию Александровну  

22. Харина  Григория Александровича 

23. Шелестюкову Валерию Владимировну 

24. Шилкину Наталью Олеговну 

25. Элоян Ани Степановну 



 1.3  Зачислить с 01.09.2016г. в число студентов 1 курса очной формы 

обучения, для обучения до 30.06.2020г. за счет бюджетных ассигнований  

областного бюджета, по специальности 23.02.05 «Эксплуатация транспортного 

электрооборудования и автоматики (по видам транспорта за исключением 

водного)» (базовой подготовки) (протокол № 2 от 16.08.16г.); 

 

 1.3.1  на базе основного общего образования с выплатой стипендии из  

госбюджетных средств: 

 

                                   ТЭА -11 

 

1. Бабаян Романа Михайловича 

2. Балакина Дмитрия Александровича  

3. Дауберт Никиту Андреевича 

4. Епифанова Никиту Юрьевича 

5. Журавлева Валентина Игоревича 

6. Землянова Михаила Вячеславовича 

7. Калитвенцева Сергея Михайловича 

8. Кандаурова Дмитрия Сергеевича 

9. Кузьменко Даниила Юрьевича 

10. Ледовского Владислава Андреевича 

11. Никитина Александра Олеговича  

12. Никитина Григория Игоревича 

13. Нузданова Дмитрия Евгеньевича  

14. Орлова Даниила Владимировича 

15. Паршутина Павла Олеговича 

16. Последова Константина Геннадьевича 

17. Проскуренко Владимира Александровича 

18. Птичкина Романа Юрьевича 

19. Пудова Дмитрия Геннадьевича 

20. Пятибратова Сережу Эдуардовича 

21. Рыбак Давида Святославовича                

22. Скнарина Вячеслава Дмитриевича 

23. Таран Анатолия Александровича 

24. Трубкина Сергея Сергеевича 

25. Шевцова Бориса Борисовича                   

  

1.4 Зачислить с 01.09.2016г. в число студентов 1 курса очной формы 

обучения, для обучения до 30.06.2020г. за счет бюджетных ассигнований  

областного бюджета, по специальности 15.02.01 «Монтаж и техническая 

эксплуатация промышленного оборудования (по отраслям)» (базовой 

подготовки) (протокол № 2 от 16.08.16г.); 

  

1.4.1 на базе основного общего образования с выплатой стипендии из   

госбюджетных средств: 
               

                     



                                МЭО –11 

 

1. Абдулова Дмитрия Владимировича 

2. Болдырева Данилу Васильевича  

3. Григорьева Андрея Евгеньевича 

4. Ежова Дмитрия Михайловича 

5. Замиусского Валерия Валерьевича 

6. Карионова Владимира Андреевича 

7. Клочкова Александра Александровича 

8. Куприкова Юрия Алексеевича 

9. Листопадова Дмитрия Александровича 

10. Лукиных Александра Павловича 

11. Лунченко Олега Олеговича 

12. Мерекина Артема Валерьевича 

13. Молчан Семёна Сергеевича 

14. Московского Александра Михайловича 

15. Мусихина Романа Сергеевича 

16. Обнизова Даниила Сергеевича 

17. Радионова Александра Юрьевича 

18. Савицкого Максима Алексеевича 

19. Саушина Вадима Николаевича 

20. Терелецкого Максима Витальевича 

21. Трегубенко Юрия Алексеевича  

22. Трофимова Константина Владимировича 

23. Ухина Кирилла Николаевича 

24. Чурсина Даниила Олеговича 

25. Ягодка Тараса Владимировича 

 

1.5 Зачислить с 01.09.2016г. в число студентов 1 курса очной формы 

обучения, для обучения до 30.06.2020г. за счет бюджетных ассигнований  

областного бюджета, по специальности 13.02.03 «Электрические станции, сети 

и системы» (базовой подготовки)  (протокол № 2 от 16.08.16г.); 

 

1.5.1 на базе основного общего образования с выплатой стипендии из   

госбюджетных средств: 
 

                                ЭССиС –11 
 

1. Белоконева Сергея Александровича  

2. Боганова Андрея Владимировича 

3. Бунина Александра Игоревича 

4. Гонтарева Максима Константиновича 

5. Гурину Диану Сергеевну                                  

6. Заднепрянного Александра Дмитриевича 

7. Зуева Виталия Викторовича 

8. Иванкова Платона Платоновича 

9. Котова Андрея Алексеевича 



10. Литвинова Данилу Юрьевича 

11. Лущикова Вениамина Николаевича 

12. Московского Алексея Николаевича  

13. Павлюк Владимира Николаевича 

14. Савченко Виктора Викторовича 

15. Семакину Карину Александровну                   

16. Скилкова Владимира Сергеевича 

17. Слепченко Александра Александровича          

18. Соловьева Алексея Михайловича 

19. Старовойтова Дмитрия Эдуардовича 

20. Тодорова Дмитрия Владимировича 

21. Торопова Илью Александровича 

22. Фаустова Дениса Алексеевича 

23. Фоменко Артема Алексеевича 

24. Чернявского Алексея Алексеевича 

25. Шамаева Максима Романовича 
 

 

1.6 Зачислить с 01.09.2016г. в число студентов 1 курса очной формы 

обучения, для обучения до 30.06.2020г. за счет бюджетных ассигнований  

областного бюджета, по специальности 13.02.06  «Релейная защита и 

автоматизация электроэнергетических систем» (базовой подготовки)  (протокол 

№ 2 от 16.08.16г.); 

 

1.6.1 на базе основного общего образования с выплатой стипендии из   

госбюджетных средств: 

 

                РЗА –11 

 

1. Братякина Никиту Андреевича 

2. Виноградова Александра Викторовича                 

3. Ганшину Марину Альбертовну                          

4. Горовенко Данила Романовича                             

5. Гусейнова Петра Сергеевича                                   

6. Дударева Александра Владимировича 

7. Забаренко Максима Андреевича 

8. Калмыкова Андрея Алексеевича 

9. Кефер Павла Алексеевича 

10. Логинова Даниила Михайловича 

11. Мальцева Дениса Алексеевича 

12. Мацегора Александра Владимировича 

13. Милованова Юрия Андреевича 

14. Попова Михаила Ивановича 

15. Попова Никиту Сергеевича 

16. Савченко Кирилла Геннадьевича 

17. Сенчугова Михаила Дмитриевича 

18. Силантьева Алексея Евгеньевича                         



19. Тимошенко Юлию Александровну                    

20. Ткачева Дениса Игоревича 

21. Толдыкина Владислава Витальевича 

22. Харунина Руслана Александровича 

23. Цибеленько Анастасию Ивановну                      

24. Чикова Антона Александровича 

25. Ярославцева Ростислава Валерьевича 

 

1.7 Зачислить с 01.09.2016г. в число студентов 1 курса очной формы 

обучения, для обучения до 30.06.2020г. за счет бюджетных ассигнований  

областного бюджета, по специальности 13.02.02 «Теплоснабжение и 

теплотехническое оборудование» (базовой подготовки)  (протокол № 2 от 

16.08.16г.); 

 

1.7.1 на базе основного общего образования с выплатой стипендии из   

госбюджетных средств: 

 

                            ТиТО – 11 

 

1. Аникейчик Валерия Андреевича     

2. Болдырева Данила Сергеевича 

3. Гетманского Сергея Ивановича  

4. Головятенко Дениса Александровича 

5. Дроздова Вадима Андреевича 

6. Зубенко Николая Юрьевича 

7. Казьменкова Даниила Александровича 

8. Козлова Алексея Евгеньевича 

9. Колган Ульяну Александровну 

10. Лазарева Никиту Сергеевича                 

11. Левицкого Владислава Сергеевича 

12. Левшина Максима Сергеевича 

13. Макарову Анастасию Александровну 

14. Макарову Лану Николаевну  

15. Матевосян Карена Борисовича 

16. Наумкину Дарью Александровну        

17. Некипелова Даниила Владимировича 

18. Плешакова Владимира Петровича 

19. Погорелова Владислава Олеговича 

20. Порубец Никиту Николаевича 

21. Приемченко Данила Ивановича 

22. Сватенко Дениса Игоревича 

23. Титова Максима Александровича 

24. Харитонова Максима Сергеевича 

25. Чугунова Дмитрия Андреевича 

 

 



1.8 Зачислить с 01.09.2016г. в число студентов 1 курса очной формы 

обучения, для обучения до 30.06.2020г. за счет бюджетных ассигнований  

областного бюджета, по специальности 13.02.11  «Техническая эксплуатация и 

обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по 

отраслям)»  (базовой подготовки)  (протокол № 2 от 16.08.16г.); 

 

1.8.1 на базе основного общего образования с выплатой стипендии из   

госбюджетных средств: 

 

         ТЭО – 11 

 

1. Баширова Эмиля Вугар оглы              

2. Варлакова Никиту Эдуардовича               

3. Володина Виктора Азадхановича 

4. Воронина Антона Павловича 

5. Вышковского Андрея Геннадьевича 

6. Галдина Александра Сергеевича              

7. Гасымова Руслана Рагимовича 

8. Дворцова Вадима Владимировича 

9. Дуденкова Никиту Денисовича 

10. Запотичного Андря Александровича 

11. Ивницкого Олега Максимовича 

12. Казакина Дениса Игоревича 

13. Калмыкова Павла Юрьевича 

14. Клюева Романа Александровича 

15. Кольцова Никиту Александровича 

16. Корнеева Илью Игоревича  

17. Магдалинова Василия Алексеевича 

18. Маркарян Алексея Ашотовича 

19. Медведева Сергея Александровича  

20. Мячина Кирилла Романовича 

21. Романча Сергея Олеговича      

22. Саломатина Александра Руслановича 

23. Сидорова Алексея Сергеевича 

24. Слышенко Владислава Сергеевича 

25. Устинова Артема Валерьевича 

 

 

1.9  Зачислить с 01.09.2016г. в число студентов 1 курса очной формы 

обучения, для обучения до 30.06.2020г. за счет бюджетных ассигнований  

областного бюджета, по специальности 18.02.09 «Переработка нефти и газа» 

(базовой подготовки) (протокол № 2 от 16.08.16г.); 

  

          1.9.1 на базе основного общего образования с выплатой стипендии из   

госбюджетных средств:  
 

 



              ПНГ –11 
 

1. Аллагуватову Карину Маратовну 

2. Бахаровскую Дарью Витальевну 

3. Бобровник Андрея Викторовича            

4. Бурдыгина Максима Андреевича 

5. Бурлай Максима Андреевича 

6. Головину Веронику Николаевну 

7. Гуляева Антона Евгеньевича 

8. Гусакова Даниила Никитовича 

9. Ерина Ивана Сергеевича  

10. Житина Дмитрия Ивановича  

11. Иванова Ивана Петровича  

12. Костину Дарью Вадимовну 

13. Кулиничева Алексея Владимировича 

14. Курочкину Карину Владимировну 

15. Мирошниченко Сергея Владимировича 

16. Михайлову Екатерину Вадимовну 

17. Нортенко Дмитрия Анатольевича  

18. Попова Даниила Рафаелевича 

19. Сокиренко Андрея Олеговича 

20. Тугушеву Анастасию Андреевну  

21. Ушкова Дениса Викторовича 

22. Федосову Евгению Дмитриевну 

23. Цинину Екатерину Сергеевну 

24. Черняева Романа Александровича 

25. Чупова Альберта Владимировича             

 

1.10 Зачислить с 01.09.2016г. в число студентов 1 курса очной формы 

обучения, для обучения до 30.06.2020г. за счет бюджетных ассигнований  

областного бюджета, по специальности 21.02.16 «Шахтное строительство» 

(базовой подготовки)  (протокол № 2 от 16.08.16г.); 

 

1.10.1 на базе основного общего образования с выплатой стипендии из   

госбюджетных средств: 

 

                           ШС – 11 

 

1. Володина Владимира Олеговича 

2. Горбачева Михаила Николаевича 

3. Денисова Дениса Александровича 

4. Дмитриенко Александра Александровича 

5. Зайцева Владимира Эдуардовича 

6. Ивасишина Дмитрия Викторовича  

7. Кокиелова Вениамина Руслановича 

8. Колоскова Романа Васильевича 

9. Коннова Михаила Михайловича 



10. Кочегарова Дмитрия Ивановича  

11. Кошлякова Алексея Владимировича 

12. Кухаренко Ивана Сергеевича                     

13. Мурашкина Никиту Сергеевича 

14. Патрушева Вячеслава Андреевича 

15. Полупанова Андрея Владимировича 

16. Прокофьева Владимира Романовича 

17. Пятибратова Михаила Алексеевича 

18. Рыжкина Никиту Валерьевича 

19. Сальникова Дмитрия Алексеевича 

20. Свиридова Александра Евгеньевича 

21. Сидорова Богдана Алексеевича 

22. Сокол Евгения Евгеньевича  

23. Сухарева Виталия Алексеевича 

24. Цымбалюк Алексея Геннадьевича 

25. Шилянова Владислава Алексеевича 

 

1.11 Зачислить с 01.09.2016г. в число студентов 1 курса очной формы 

обучения, для обучения до 30.06.2020г. за счет бюджетных ассигнований  

областного бюджета, по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский 

учет (по отраслям)» (углубленной  подготовки) (протокол № 2 от 16.08.16г.); 

 

1.11.1 на базе основного общего образования с выплатой стипендии из   

госбюджетных средств: 

                           

      ЭК –11 

 

1. Беняминову Алину Алексеевну 

2. Геокджаеву Альбину Аркадьевну 

3. Джафарову Карину Алимовну 

4. Еркалову Дарью Васильевну  

5. Жихареву Екатерину Геннадьевну 

6. Зыкову Лидию Сергеевну 

7. Климову Елену Александровну 

8. Коваленко Алину Денисовну 

9. Кокобелян Диану Тиграновну 

10. Костареву Анастасию Андреевну 

11. Круглову Софию Романовну 

12. Подгорную Лилию Борисовну 

13. Прудченко Анастасию Анатольевну 

14. Рудь Дарью Юрьевну 

15. Савченко Викторию Игоревну 

16. Симонову Лину Гегамовну 

17. Скрипник Дарью Сергеевну  

18. Фисенко Веронику Эдуардовну 

19. Харитошкина Владимира Александровича 

20. Черноусову Юлию Алексеевну 



1.12 Зачислить с 01.09.2016г. в число студентов 1 курса очной формы 

обучения, для обучения до 30.06.2020г. за счет бюджетных ассигнований  

областного бюджета, по специальности 20.02.01 «Рациональное использование 

природохозяйственных комплексов» (базовой подготовки) с дальнейшим 

получением 2-ой специальности  40.02.01 «Право и организация социального 

обеспечения» (по отраслям) (базовой подготовки)  с возмещением затрат на 

получение 2-й специальности (протокол № 2 от 16.08.16г.); 

 

1.12.1 на базе основного общего образования с выплатой стипендии из   

госбюджетных средств: 

 

                                РИП –11 

 

1. Акмаеву Анну Владимировну 

2. Байбекову Валентину Витальевну 

3. Голубь Юлию Андреевну 

4. Дронову Наталью Александровну 

5. Клименко Наталью Игоревну 

6. Киктеву Карину Олеговну 

7. Коновалову Анастасию Александровну  

8. Лавринову Ольгу Павловну 

9. Махалину Алину Сергеевну 

10. Могилину Дарью Евгеньевну 

11. Мокренцову Анастасию Юрьевну 

12. Мотовилину Дарью Александровну 

13. Настенко Лилию Александровну 

14. Никитину Алину Александровну  

15. Овчаренкову Оксану Александровну 

16. Пешкову Валерию Александровну 

17. Пронюшкину Карину Вячеславовну  

18. Сако Татьяну Владимировну  

19. Саруханян Милену Акобовну 

20. Сидорову Алину Евгеньевну               

21. Соболеву Екатерину Андреевну 

22. Шепилову Наталью Юрьевну 

23. Шеченину Дарью Геннадьевну 

24. Шрамко Максима Геннадьевича 

25. Щеглова Виктора Андреевича 

 

 

    1.13 Зачислить с 01.09.2016г. в число студентов 1 курса очной формы 

обучения, для обучения до 30.06.2020г. за счет бюджетных ассигнований  

областного бюджета, по специальности 09.02.01 «Компьютерные системы и 

комплексы» (базовой подготовки)  (протокол № 2 от 16.08.16г.); 

 

   1.13.1 на базе основного общего образования с выплатой стипендии из 

госбюджетных средств: 



                 

                                КСК – 11 

 

1. Адрианова Никиту Михайловича 

2. Блинникова Сергея Сергеевича 

3. Борисова Никиту Валерьевича  

4. Бродовского Антона Владимировича 

5. Бухвалова Данила Сергеевича 

6. Гарбузюк Дмитрия Андреевича 

7. Журавлева Даниила Викторовича 

8. Заборских Никиту Валерьевича 

9. Зайцева Владислава Сергеевича 

10. Ильяшову Екатерину Андреевну 

11. Лигус Александра Валентиновича 

12. Машкина Кирилла Руслановича 

13. Михалюк Тимофея Олеговича   

14. Насонова Максима Олеговича                  

15. Печененко Даниила Тарасовича 

16. Пущеленко Владимира Алексеевича 

17. Савченко Николая Витальевича 

18. Скрипченко Артема Алексеевича          

19. Суржик Дмитрия Дмитриевича 

20. Тарасову Юлию Игоревну 

21. Темненко Романа Андреевича 

22. Тюрьморезова Артема Вячеславовича  

23. Черемисина Кирилла Николаевича 

24. Чернышкову Марию Ивановну             

25. Щедракова Алексея Алексеевича 

  

 

 

2.  По Новошахтискому филиалу ГБПОУ РО «Шахтинский 

региональный колледж топлива  энергетики  им. ак. Степанова П.И.»  

     

   

         2.1  Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов 1 курса очной формы 

обучения для обучения до 30.06.2020 г. за счет бюджетных ассигнований 

областного бюджета по специальности   09.02.01  «Компьютерные системы и 

комплексы» (базовой  подготовки)  (протокол № 3 от 16.08.2016 г.)  

 

        2.1.1 на базе основного общего образования с выплатой стипендии из 

госбюджетных средств: 

 

К–41 

 

1. Аксенти Александра Александровича 

2. Белова Виктора Романовича 



3. Благодаренко Вячеслава Александровича 

4. Букарь Дмирия Андреевича 

5. Григоряна Карлена Саргисовича 

6. Деревянкину Анну Андреевну 

7. Дугина Сергея Сергеевича 

8. Ефименко Даниила Геннадьевича 

9. Зайцева Максима Витальевича 

10. Землякову Анастасию Романовну 

11. Ильченко Романа Юрьевича  

12. Кармеева Руслана Наильевича 

13. Колесникова Илью Александровича 

14. Корнейчук Константина Сергеевича 

15. Королькова Родиона Олеговича 

16. Косолапова Владислава Александровича 

17. Крещик Юрия Викторовича 

18. Лавда Олесю Анатольевну 

19. Мартынову Карину Эдуардовну 

20. Пшеничного Дмитрия Вячеславовича 

21. Саенко Виталия Витальевича 

22. Самарского Петра Владимировича 

23. Седова Ивана Валерьевича 

24. Семкину Татьяну Андреевну 

25. Федирко Максима Алексеевича 

26. Хаванцева Максима Андреевича 

27. Хмара Данила Алексеевича 

28. Ших Артема Александровича 

29. Шуман Алину Константиновну 

30. Юшкова Владислава Александровича 

 

 

           2.2 Зачислить с 01.09.2016 г.  в число студентов 1 курса очной формы 

обучения для обучения до 30.06.2019 г.  за счет бюджетных ассигнований 

областного бюджета по специальности  38.02.03 «Операционная деятельность в 

логистике» (базовой  подготовки) (протокол № 2 от 16.08.2016 г.) 

 

          2.2.1 на базе основного общего образования с выплатой стипендии из 

госбюджетных средств: 

Л – 21 

 

1. Алехину Светлану Олеговну 

2. Безус Артема Викторовича 

3. Белинского Вадима Игоревича 

4. Бондаренко Анастасию Евгеньевну 

5. Бутченко Алину Александровну 

6. Гаджиеву Сакинат Амираслановну 

7. Ганшину Карину Игоревну 

8. Давиденко Анастасию Вячеславовну 



9. Денисову Маргариту Юрьевну 

10. Еременко Елизавету Сергеевну 

11. Илюкович Яну Владимировну 

12. Ищенко Александру Андреевну 

13. Капустину Маргариту Юрьевну 

14. Каст Анастасию Евгеньевну 

15. Куксину Алину Константиновну 

16. Лысенко Дмитрия Андреевича 

17. Настышину Анастасию Сергеевну 

18. Павлова Никиту Артемовича 

19. Секрий Дарью Михайловну 

20. Слюсарь Алину Дмитриевну 

21. Хмара Анастасию Алексеевну 

22. Цветову Маргариту Игоревну 

23. Черноволову Светлану Владимировну 

24. Чечелеву Веронику Евгеньевну 

25. Шмалько Антонину Борисовну 

 

         

        2.3  Зачислить с 01.09.2016 г.  в число студентов 1 курса очной формы 

обучения для обучения до 30.06.2020 г. за счет бюджетных ассигнований 

областного бюджета по специальности 13.02.03  Электрические станции, сети и 

системы (базовой подготовки)  (протокол №1 от 16.08.2016г.) 

 

        2.3.1 на базе основного общего образования с выплатой стипендии из 

госбюджетных средств: 

 

Эн–31  

 

1. Азитулина Максима Андреевича 

2. Баташан Степана Александровича 

3. Белякова Максима Валерьевича 

4. Бунину Анастасию Олеговну 

5. Бутенко Алексея Евгеньевича 

6. Волкова Ивана Владиславовича 

7. Даниленко Владислава Витальевича 

8. Демьянченко Александру Романовну 

9. Донцова Максима Викторовича 

10. Зинкова Марка Вадимовича 

11. Коломыцева Вадима Николаевича 

12. Коршунову Екатерину Владимировну 

13. Лавда Марину Анатольевну 

14. Матросова Максима Андреевича 

15. Моргунова Максима Алексеевича 

16. Морозова Андрея Александровича 

17. Немцова Максима Сергеевича 

18. Осипова Максима Андреевича 



19. Пагон Александра Евгеньевича 

20. Падалкина Льва Романовича 

21. Петрова Данила Николаевича 

22. Поповича Кирилла Алексеевича 

23. Путылева Сергея Алексеевича 

24. Рымшина Руслана  Сергеевича 

25. Сафонова Андрея Игоревича 

26. Секачева Максима Евгеньевича 

27. Тедеева Максима Геннадьевича 

28. Ушанева Игоря Юрьевича 

29. Шиянова Максима Викторовича 

30. Яргина Артема Леонидовича 

 

 

        3.  По Гуковскому филиалу ГБПОУ РО «Шахтинский региональный 

колледж топлива  энергетики  им. ак. Степанова П.И.»  

 

 

           3.1 Зачислить с 01.09.2016 г.  в число студентов 1 курса очной формы 

обучения для обучения до 30.06.2019 г.  за счет бюджетных ассигнований 

областного бюджета по специальности  38.02.03 «Операционная деятельность в 

логистике» (базовой  подготовки) (протокол № 1 от 16.08.2016 г.) 

 

          3.1.1 на базе основного общего образования с выплатой стипендии из 

госбюджетных средств: 

 

                                     ОДЛ-16 

 

1. Белопотапову Дарью Романовну 

2. Богданову Людмилу Алексеевну                   

3. Божкову Алину Александровну                       

4. Борисенко Олесю Олеговну                             

5. Васильева Алексея Леонидовича                         

6. Власову Светлану Сергеевну                            

7. Димитрову Веру Романовну 

8. Евсейченко Анастасию Владимировну            

9. Елисеева Виктора Эдуардовича                             

10. Ефимову Екатерину Владимировну 

11. Землянухину Юлию Олеговну 

12. Иванову Валерию Николаевну                         

13. Карапетян Анжелу Аршаковну  

14. Киньшову Ольгу Аркадьевну                           

15. Мазильникову Яну Вячеславовну 

16. Мананкову Татьяну Андреевну 

17. Матросову Юлию Александровну                      

18. Носовского Максима Алексеевича 

19. Овчарову Анастасию Владимировну 



20. Патутинскую Анну Александровну 

21. Семелютина Никиту Сергеевича 

22. Сорокину Дарью Александровну                        

23. Третьякову Лидию Эдуардовну 

24. Швецову Ангелину Геннадьевну 

25. Якушко Марию Андреевну 
 

        

          3.2 Зачислить с 01.09.2016 г.  в число студентов 1 курса очной формы 

обучения для обучения до 30.06.2020 г.  за счет бюджетных ассигнований 

областного бюджета по специальности  13.02.07 «Электроснабжение (по 

отраслям)» (базовой  подготовки) (протокол № 1 от 16.08.2016 г.) 

 

          3.2.1 на базе основного общего образования с выплатой стипендии из 

госбюджетных средств: 

                                 ЭСО – 16 

1. Александрова Владислава Евгеньевича 

2. Архипову Марию Игоревну                                      

3. Гурину Татьяну Сергеевну                                  

4. Гуцал Виталия Андреевича 

5. Катунина Игоря Витальевича                                  

6. Козлова Константина Романовича 

7. Лобачева Кирилла Эдуардовича 

8. Полунину Екатерину Юрьевну 

9. Попова Данила Олеговича                                           

10. Рябцева Дмитрия Владимировича                            

11. Свистун Екатерину Владимировну 

12. Седову Юлию Сергеевну 

13. Семьянова Александра Николаевича                          

14. Сизых Григория Андреевича 

15. Склярук Сергея Сергеевича                                       

16. Усову Юлию Викторовну 

17. Федотова Никиту Романовича 

18. Цхадиашвили Диану Георгиевну 

19. Швецову Викторию Витальевну 

20. Шпилькина Александра Андреевича 

 

3.3 Зачислить с 01.09.2016г. в число студентов 1 курса очной формы 

обучения, для обучения до 30.06.2020г. за счет бюджетных ассигнований  

областного бюджета, по специальности 13.02.11  «Техническая эксплуатация и 

обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по 

отраслям)»  (базовой подготовки)  (протокол № 1 от 16.08.16г.); 

 

3.3.1 на базе основного общего образования с выплатой стипендии из   

госбюджетных средств: 

 



                             ТЭО-16 

1. Антонова Александра Александровича                        

2. Балашова Никиту Евгеньевича 

3. Буркут Евгения Васильевича                                    

4. Волчкова Алексея Игоревича                                      

5. Горькова Константина Алексеевича                           

6. Иванова Алексея Александровича                          

7. Косормыгина Александра Александровича 

8. Костюкова Евгения Сергеевича                                

9. Макарова Никиту Сергеевича                                     

10. Новосёлова Станислава Сергеевича 

11. Панченко Ивана Николаевича                             

12. Романенко Богдана Александровича 

13. Румянцева Евгения Дмитриевича                            

14. Сегеда Константина Юрьевича 

15. Седельникова Руслана Геннадьевича 

16. Седова Данила Витальевича 

17. Сергеева Сергея Владимировича                             

18. Ставрополова Даниила Ивановича                            

19. Ушакова Данила Романовича 

20. Чернова Владимира Владимировича                    

21. Черноволова Андрея Валерьевича 

22. Ширяева Константина Павловича                            

23. Шумбутова Антона Сергеевича 

24. Шумского Дмитрия Валерьевича                          

25. Юнак Никиту Евгеньевича  

 

         3.4  Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов 1 курса очной формы 

обучения для обучения до 30.06.2020 г. за счет бюджетных ассигнований 

областного бюджета по специальности   09.02.01  «Компьютерные системы и 

комплексы» (базовой  подготовки)  (протокол № 1 от 16.08.2016 г.)  

 

        3.4.1 на базе основного общего образования с выплатой стипендии из 

госбюджетных средств: 

                                                КСК-16 

1. Бедрина Ивана Александровича 

2. Белякова Кирилла Павловича 

3. Болгова Максима Андреевича 

4. Брехова Александра Александровича                         

5. Горкун Василину Алексеевну                                 

6. Дадаян Давида Романовича 

7. Заволокина Ивана Сергеевича 

8. Изварину Марию Витальевну                              

9. Кляченкова Виктора Алексеевича 



10. Коновалову Анастасию Александровну           

11. Крыжановского Дмитрия Александровича             

12. Куценко Романа Павловича 

13. Лягачинскас Дмитрия Сергеевича                               

14. Маас Николая Валерьевича 

15. Морозова Олега Сергеевича 

16. Очирова Николая Олеговича                                       

17. Пряжникова Романа Дмитриевича                                 

18. Раимбердиева Шкур Кадыржановича 

19. Рыбакова Валерия Сергеевича 

20. Сокиркина Павла Сергеевича                                   

 

 

 

Директор     Кочетов Е.В. 

 

 

 
   С приказом ознакомлены: 

 

Недайвозов В.Н. 

Сергеева Е.В. 

Резникова Е.Б 

Медведева Т.Н. 

Пятибратова Л.Е 

Куликова Е.С 

Исаева М.В 

Котелевская М.А 

Титская Е.В 

Власова М.Ю. 

Богатырева Г.И. 

Литовкина Л.Ф. 

 


